股东名称 股权比例

安徽环境科技集团股份有限公司 70.00%

黄山城投环境有限公司 20.00%

通源环境 10.00%

合计 100.00%

7、崇左市金投环境水务有限公司

公司名称 崇左市金投环境水务有限公司 成立时间 2019 年 9 月 29 日

注册资本 6,849.62 万元 实收资本 3,616.26 万元

实缴出资金额 0 万元 入股时间 2019 年 9 月 29 日

注册地址及

主要生产经营地

广西壮族自治区崇左市江州区友谊大道中段西侧龙胤财富广场三期

(财富中心)805 号房

主营业务及其与发行

人主营业务的关系

系发行人参与崇左市江北污水处理厂及城区管网工程 PPP 项目而参

股设立的 PPP 项目公司

股东构成

股东名称 股权比例

广西金投环境科技有限公司 59.00%

广西崇左市城市建设投资发展集团有限公司 40.00%

通源环境 1.00%

合计 100.00%

8、北京易沃特科技有限公司

公司名称 北京易沃特科技有限公司 成立时间 2016 年 9 月 19 日

注册资本 1,600 万元 实收资本 1,600 万元

实缴出资金额 65.44 万元 入股时间 2018 年 5 月 22 日

注册地址及

主要生产经营地

北京市丰台区科技园区富丰路 4 号 11 层 11A04-N 室/北京朝阳区农

展馆南路 13 号瑞辰国际 601

主营业务及其与发行

人主营业务的关系

主要从事环保信息系统的开发和应用，发行人投资入股有利于更好

的了解、把握行业发展态势，提升技术能力，完善公司环保产业链

股东构成
股东名称 股权比例

梅永刚 38.42%

安徽省通源环境节能股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-55

北京易沃特信息技术研究所（有限合伙） 24.29%

宁波梅山保税港区卓元晨耀股权投资合伙企

业
7.90%

侯华军 7.23%

同策投资管理有限公司 5.96%

冯守杰 4.50%

通源环境 4.09%

北京易科特环保技术研究所（有限合伙） 3.81%

宁波梅山保税港区立北投资管理合伙企业（有

限合伙）
3.81%

合计 100.00%

六、发行人的股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

公司本次发行前总股本为 9,876.7256 万股，本次拟向社会公开发行新股不

超过 3,292.2419 万股，占本次发行后总股本的 25.00%。本次发行前后，公司股

本情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

股份数（股） 持股比例（%） 股份数（股） 持股比例（%）

发行前股东 98,767,256 100.00 98,767,256 75.00

其中：杨明 59,385,600 60.13 59,385,600 45.10

源通投资 11,959,200 12.11 11,959,200 9.08

中安投资 4,361,478 4.42 4,361,478 3.31

金通安益 4,000,000 4.05 4,000,000 3.04

海通兴泰 4,000,000 4.05 4,000,000 3.04

富海浩研 3,780,000 3.83 3,780,000 2.87

庐熙创业 3,000,000 3.04 3,000,000 2.28

国耀伟业 2,200,000 2.23 2,200,000 1.67

国耀创业 2,020,000 2.05 2,020,000 1.53

中科光荣 1,395,778 1.41 1,395,778 1.06

黄山毅达 1,010,000 1.02 1,010,000 0.77

健安润华 1,000,000 1.01 1,000,000 0.76

杨宁 655,200 0.66 655,200 0.50

安徽省通源环境节能股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

社会公众股 - - 32,922,419 25.00

合计 98,767,256 100.00 131,689,675 100.00

（二）发行人前十名股东

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 股份数（万股） 持股比例（%）

1 杨明 5,938.56 60.13

2 源通投资 1,195.92 12.11

3 中安投资 436.15 4.42

4 金通安益 400.00 4.05

5 海通兴泰 400.00 4.05

6 富海浩研 378.00 3.83

7 庐熙创业 300.00 3.04

8 国耀伟业 220.00 2.23

9 国耀创业 202.00 2.05

10 中科光荣 139.58 1.41

合计 9,610.21 97.32

（三）发行人前十名自然人股东在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名直接持股自然人股东及其在公司担任的职务情况如

下：

序号 股东名称 股份数（万股） 持股比例(%) 在本公司担任职务

1 杨明 5,938.56 60.13 董事长、总经理

2 杨宁 65.52 0.66 -

（四）公司国有股份和外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在国有股份和外资股份的情况。

（五）最近一年发行人新增股东的情况

1、中安投资

截至本招股说明书签署日，中安投资持有公司 436.1478 万股股份，占公司

发行前总股本的 4.42%，其基本情况如下：

（1）基本情况

安徽省通源环境节能股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-57

名   称 安徽省中安海外技术引进投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91340111MA2TQ0QX4A

主要经营场所 安徽省合肥市经济技术开发区翠微路 6 号海恒大厦 8002 室

执行事务合伙人 安徽创谷股权投资基金管理有限公司

认缴出资 100,000 万元

成立时间 2019 年 05 月 16 日

经营范围
海外技术引进及科技投资；股权投资、投资管理及投资咨询。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）出资情况

截至本招股说明书签署日，中安投资的出资情况如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 安徽省中小企业发展基金有限公司 44,000.00 44.00

2
合肥经济技术开发区产业投资引导基

金有限公司
20,000.00 20.00

3 安徽省开发投资有限公司 20,000.00 20.00

4 六安市产业投资基金有限公司 10,000.00 10.00

5 滁州市城投鑫创资产管理有限公司 3,000.00 3.00

6
滁州市苏滁现代产业园建设发展有限

公司
2,000.00 2.00

7 安徽创谷股权投资基金管理有限公司 1,000.00 1.00

合计 100,000.00 100.00

（3）私募基金备案情况

中安投资为私募投资基金，已在中国证券投资基金业协会完成了私募投资基

金的备案，基金编号为SGT087。

中安投资的基金管理人为安徽创谷股权投资基金管理有限公司，其基本情况

如下：

名称 安徽创谷股权投资基金管理有限公司

住所 合肥市高新区创新大道 2800 号创新产业园二期 E1 幢基金大厦 801 室

法定代表人 钱进

注册资本 5,600 万元

公司类型 其他有限责任公司

经营范围

股权投资、投资管理、投资咨询;创业企业管理服务;参与设立与管理相关

投资基金及投资管理机构(未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、代

客理财、融资担保等金融业务)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后

安徽省通源环境节能股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

方可开展经营活动)

成立日期 2017 年 12 月 29 日

安徽创谷股权投资基金管理有限公司已完成了私募投资基金管理人登记手

续，登记编号为P1068748。

2、中科光荣

截至本招股说明书签署日，中科光荣持有公司 139.5778 万股股份，占公司

发行前总股本的 1.41%，其基本情况如下：

（1）基本情况

名   称 北京中科光荣创业投资中心（有限合伙）